

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 15 批(1)集中招标中标候选人公示

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目项目第 15 批 (1) 集中招标通过招标评审,结果公示如下:

序号	招标编号	标段名称	首选中标人	备选中标人
1.	DNYZC-2024-08- 01-885-01	HD15-01 平圩发电基于两个细则的发电企业辅助服务考核与补偿分析监测系统建设项目	上海聚数信息科技有限公司	珠海前景科技有限责任公司
2.	DNYZC-2024-08- 01-885-02	HD15-02 平圩发电基于深度调峰下蠕变-疲劳交互损伤的平圩二电锅炉受热面管寿命状态评估项目	中电华创(苏州)电力技术研究有限公司	国核电站运行服务技术有限公司
3.	DNYZC-2024-08- 01-885-03	HD15-03 普安发电#1AB 皮带输 煤栈桥全场景智能巡检系统运 用项目	中电昱创(苏州)智能科技有限公司	北京安心易维科技有限公司
4.	DNYZC-2024-08- 01-885-04	HD15-04 平圩发电、平圩二电、 平圩三电电梯年度维护维修项 目(三年)	山东兴源机械有限公司	安徽春煜机电设备有限公司
5.	DNYZC-2024-08- 01-885-05	HD15-05 福溪发电脱硫系统玻璃鳞片衬里修复项目(三年)	江苏越然环保工程有限公司	江苏苏靖环保工程有限公司
6.	DNYZC-2024-08- 01-885-06	HD15-06 平圩发电二期、三期脱 硫废水零排放改造项目监理服 务	淮南淮电电力监理有限公司	淮南天泽电力技术服务有限责任公司
7.	DNYZC-2024-08- 01-885-07	HD10-28 中电绿能贵阳环保烟 气自动监测系统粉尘仪采购	上海琉兴环保科技有限公司	京仪股份有限公司
8.	DNYZC-2024-08- 01-885-08	HD08-08 琼海环保#1、#2 炉水 平烟道刮板机、漏渣刮板机改 造	无锡雪浪环境科技股份有限公 司	/

如对上述结果有异议,请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位:中国电力国际发展有限公司

联系人: 王伟

联系电话: 010-62601761

邮 箱: wwang@cpibj.com.cn

招标机构: 中电国瑞供应链管理有限公司

地 址:北京市海淀区北四环西路 56 号辉煌时代大厦西座

邮 编: 100080

联系人: 田迪

联系电话: 010-83017167

中电国瑞供应链管理有限公司

(签名) (招标代理机构盖章)

二〇二四年十月八日